
Lyžařský kurz – Rakousko – Hochficht (5. 2. 2024 – 9. 2. 2024) 
 

 

 

SOUHLAS  S  VÝJEZDEM  DÍTĚTE  DO  ZAHRANIČÍ 

 

 Souhlasím s výjezdem mého syna / dcery…………………………………..třída……... 

do zahraničí (Rakousko - Hochficht) v termínu od 5. 2. 2024 do 9. 2. 2024 a byl (a) jsem 

seznámen (a) s veškerými smluvními podmínkami cestovní kanceláře SALLY TOURS  a ZŠ 

Grünwaldova. 

 

 

Dne…………………………Podpis zákonného zástupce……………………………………… 

 

 

 

 

POTVRZENÍ  O  ZDRAVOTNÍM  STAVU  DÍTĚTE 

 

 Potvrzujeme, že náš syn / dcera………………………………………třída……………. 

nepřišel / nepřišla v posledním týdnu do styku s infekční chorobou, jeho / její stav je dobrý a 

nebrání absolvování lyžařského kurzu. 

Jmenovaný netrpí závažnou poruchou zdraví (epilepsie, diabetes, astma, srdeční vady aj.)   

NE / ANO.  Pokud ano, seznámil(a) jsem vedoucího kurzu s tímto problémem a 

přikládám potvrzení od lékaře o způsobilosti se kurzu zúčastnit . 

  

 

Dne…………………………Podpis zákonného zástupce……………………………………… 

 

 

 

 

POTVRZENÍ  O  STAVU  VÝZBROJE 
 

 Beru na vědomí zodpovědnost za odborné seřízení vázání a kontrolu sportovní 

výzbroje. Mé dítě je povinno při lyžařském výcviku mít lyžařskou helmu. 

 

 

Dne………………………..Podpis zákonného zástupce……………………………………… 

 

  

 

 

PRAVIDLA FIS (pravidla chování na sjezdových tratích) 

 

 Potvrzujeme, že náš syn/dcera ……………………………………..třída…………........ 

byl/byla seznámena s pravidly FIS o bezpečném chování na sjezdových tratích. 

 

 

Dne…………………………Podpis zákonného zástupce……………………………………… 



Tento formulář žáci odevzdají v den nástupu na kurz při odjezdu autobusu !!!!! 

 

 

 

Pro kontrolu si dále připraví  kartičku zdravotní pojišťovny  

  svůj cestovní pas (občanský průkaz) 

 

Mějte prosím tyto náležitosti připravené, aby nedocházelo ke zdržení před odjezdem. 

Všechny dokumenty k lyžařskému kurzu najdete na stránkách školy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


